

## Referat Programutvalg for farmasi, 30. november 2022

Til stedet: Torgils Fossen, Lone Holst, Anni Vedeler, Svein Haavik, Reidun Kjome, Silke Appel, Håvard Røkke, Lars Herfindal (temas), Wei Wang, Nora Tvedten, Raisa Adiba Talukdar, Marte Nørve Årvik (referent)

Ikke til stedet: Emmet McCormack, Bengt Erik Haug, Quynh Le (SAV)

I	<b>Godkjenning av innkalling og sakliste</b> Godkjent, ingen kommentar
II	<b>Protokoll fra møte 21. september 2022</b> Godkjent, ingen kommentar
11/22	<p>Oppfølging av sak 9/22: <b>Forlengelse av oppnevning av ekstern fagfelle.</b> På grunn av forsinkelser i arbeidet med revisjon av studieplanen til farmasi, ønsker vi å forlenge perioden til eksisterende fagfelle, slik at hun kan bidra inn mot revisjonsarbeidet som tidligere planlagt.</p> <p><b>Vedtak:</b> Anne Berit Samuelsen, UiO, sin periode som ekstern fagfelle blir forlenget med et år til 31.12.24.</p>
12/22	<p><b>FARM293: endring av lengde på hjemmeeksamen</b> Hjemmeeksamen i FARM293, Farmakologi II har tidligere vært 7 dager. Fagmiljøet ønsker å endre lengden på hjemmeeksamen til 3 dager og 4 timer. Bakgrunnen for endringen er at eksamenssituasjonen skal ligne mer på en reel situasjon i den virkelige verden, der en farmasøyt skal kunne tilegne seg informasjon raskt og kunne besvare et kasus.</p> <p>Det kom innspill fra studentene at en hjemmeeksamen på en viss varighet ga gode muligheter til å reflektere og å lære av eksamenssituasjonen og at om eksamenslengden kuttes for mye, kan dette forsvinne.</p> <p>Det kom forslag om å tilby en prøveeksamen for å forberede studentene på best mulig måte. Det ble lagt frem et motforslag til å korte ned eksamenstiden til 4 dager og det ble stemt over de to forslagene.</p> <p><b>Vedtak:</b> Hjemmeeksamen i FARM293 endrer varighet fra 7 dager til 4 dager (5 mot 4 stemmer), fra og med våren 2023.</p>
13/22	<p><b>Endret arbeidsbelastning på 1. semester</b> – hva opplever andre som underviser emner som er flyttet?</p> <p>I 1. semester er Exphil byttet ut med FARM110 og i 3. semester har FARM238 kommet inn istedenfor FARM211.</p> <p>Studenter på 1. semester opplever studiebelastningen som høy med mange laboratorieøvelser og innleveringer i flere fag. Det er mulig å koordinere innleveringer bedre til neste høst. Studentene melder om at mentorordningen er til stor hjelp for studentene på 1. semester for å kunne få hjelp til å løse matteoppgaver og til å skrive labjournaler.</p> <p>I 3. semester ble det litt mindre tid til laboratorieøvelser i FARM238 da FARM131 tar</p>

	<p>mye plass og FARM150 har en uke med intensiv undervisning der det ikke er plass til f.eks. lab. Emneansvarlige må spille dette inn til relevante institutt for å kunne se på mulige endringer til neste høst.</p>
<p><b>Orienteringssaker</b></p>	
<p><b>Saker fra studentene:</b></p> <p>Innspill fra studentene i 5. semester at de ønsker lab i FARM280. Dette ønsker er programutvalget klar over, men det er vanskelig å gjøre noe endring i nåværende studieplan. Arbeidsgruppen for ny studieplan ønsker å prioritere endringer i emnet FARM280.</p> <p>Sak fra FFU: Innspill til tidlig praksis/hospitering i FARM103: Hospitering i apotek på 1. semester fungerer ikke like godt for alle studentene, mange apotek er ikke godt nok forberedt og tar ikke imot studentene på en god nok måte. Farmasistudentene foreslår:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• å korte ned tiden fra 4 til 3 dager.</li> <li>• Å lage et forslag til en liste over oppgaver/gjøremål og sende denne til de emneansvarlige. Listen skal være til hjelp for både studentene og veileder i apotek.</li> <li>• Å ikke sende en student alene til et apotek, det er bedre å ha tre studenter sammen enn kun en.</li> </ul> <p>Annet forslag for å bedre informasjon og kommunikasjon er å arrangere digitalt veiledermøte med apotekene om morgenen 8-8.45, da kommer de ikke i veien for vanlig drift i apotekene.</p>	
<p><b>Emneevalueringer:</b> <a href="#">FARM301A</a> Ingen kommentarer, godkjent.</p>	
<p><b>Studiebarometeret 2022:</b> trivselsundersøkelse er sendt ut til studenter på 2. og 5. studieår. Per 21/11 har farmasi en svarprosent på 38%. Til sammenligning ligger hele det medisinske fakultet på 36% og UiB på 25%. Resultater forventes å foreligge februar 2023. →For å få høyere svarprosent er det helt nødvendig å be studentene fylle inn undersøkelsen når de er i undervisning. FARM395, Farmakoterapi, kan brukes for studenter på 9. semester da mange følger dette emnet på siste studieår.</p>	
<p><b>Emneevalueringer og årlige egenvurderinger for høsten 2022.</b></p> <p>Det er ingen emner som etter planen må gjennom vanlig tre-årig evaluering, men alle skal da levere inn en årlig egenvurdering. For emner ved Det medisinske fakultet kan årlig egenvurdering sendes inn her: <a href="#">Årlig egenvurdering av emner tilknyttet Integrert masterprogram i farmasi (uib.no)</a>. Lenken sendes ut på e-post til alle emneansvarlige på Det medisinske fakultet.</p>	
<p><b>Tilrettelegging av undervisning</b></p> <p>Det medisinske fakultet har sendt ut brev til instituttet og programutvalg med informasjon om hvordan vi behandler søknader om tilrettelegging ved undervisning. Det omhandler både tilrettelegging over lengre tid og da ofte for forhold kjent ved semesterstart, men også tilrettelegging ved akutte, gjerne mer kortvarige, behov. Brevet omhandler blant annet tilrettelegging i forbindelse med vernepliktig tjeneste, bruk av videonotat og rutiner for</p>	

behandling av søknader.

**Orientering fra møtet i fagorgan for farmasi:** Noen hovedpunkt:

- Diskusjon om språknivå hos farmasistudentene og krav til norsk språk ved opptak
- UiO ønsker å tilby et alternativt program for studenter som har mastergrad fra utenfor EU, men som ikke kvalifiserer som provisorfarmasøyt.
- OsloMet har tatt opp 30 studenter til 2 årig mastergrad høsten 2022. Mottok 250 søkere.
- Diskusjon om hvordan rekrutterer flere søkere til farmasistudiene
- Det ble gjennomført et digitalt Etikk-kurs for farmasistudenter nasjonalt våren 2022, og det planlegges å fortsette å tilby dette kurset som en del av praksis i apotek.

**Status revisjon av studieplan i farmasi**

Skisse over forslag til studieplan ble vist. Både studentene og øvrige medlemmer av PUF er positive til forslaget.

Forespørsel om masterprosjekter er sendt ut. Frist til å melde inn oppgaver er 20. desember.

**Eventuelt**

**Neste møte:**

Forslag til møtedatoer våren: onsdag 22. februar 9-11 og onsdag 24. mai 13-15.